NTT東日本



News Release

東日本電信電話株式会社

2017 年 10 月 11 日 NTT 東日本新潟支店

「NTT東日本バドミントン教室」の開催について

東日本電信電話株式会社(以下、NTT東日本)新潟支店(支店長:山本 健一)では、地域社会貢献活動の一環としてNTT東日本バドミントン部による新潟県小学生バドミントン連盟所属の小学生を対象とした「NTT東日本 バドミントン教室」を 2017 年 10 月 14 日(土)に阿賀野市ささかみ体育館にて開催いたします。

このバドミントン教室は、NTT東日本が新潟県バドミントン協会とともに主催となって開催するもので、日本リーグなど国内外の第一線で活躍する「NTT 東日本バドミントン部」を講師として派遣し、地域のスポーツ振興ならびに青少年の健全な育成に貢献することを目的に開催しているものです。

当日は、「NTT 東日本バドミントン部」部員による小学生への実技指導のほか、模範試合も行うこととしております。なお、開催概要は以下のとおりです。

- 1. 開催日時 2017年10月14日(土)午前8時50分~午後3時10分
- 2. 開催場所 ささかみ体育館 (阿賀野市佐々岡 157 番地 1)
- 3. 参加予定者 (対象者) 新潟県小学生バドミントン連盟の小学生約80名 (指導者) NTT東日本バドミントン部 監督・コーチ・マネージャー・選手
- 4. 主 催 NTT東日本新潟支店 新潟県バドミントン協会
- 5. 後 援 新潟県小学生バドミントン連盟
- 6. スケジュール 08:50 開講式

09:00 午前の部(基本ストローク、ノック練習等)

12:00 昼食

13:00 午後の部(ゲーム練習、模範試合等)

15:00 閉講式

【本件に関する報道機関からのお問い合わせ先】 NTT 東日本新潟支店 企画総務部 総務・広報担当

Tel: 025-227-6483